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Rif. LLPP 81-23/ADA Mestre, 13/06/2023

AUTORIZZAZIONE ALL’INDIZIONE DELLA GARA

Cimitero di San Michele (VE) - Opere di antiscalzamento del muro di cinta - C.I. 15035.
Eventi meteorologici eccezionali verificatisi dal 12/11/2019 a Venezia - Delibera del consiglio
dei ministri del 14/11/2019, dell’O.C.D.P.C. n. 616 del 16/11/2019 e dell’O.C.D.P.C. n. 851 del
24/01/2022. piano degli interventi di cui all'art. 25 comma 2 lett. d) del d.lgs. 1/2018.- Codice
CIG 98636437B2 - Codice CUP J77H21001270001. RIF. LLPP 81-23/ADA.

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto
disposto nella procura conferita dal Direttore Generale della Societa,

Richiamata

'Ordinanza n. 4 del 16/12/2019 del Commissario Delegato Dott. Luigi Brugnaro recante come
oggetto “Eventi meteorologici eccezionali verificatisi dal 12 novembre 2019 a Venezia — Delibera
del Consiglio dei Ministri del 14 novembre 2019 e dell’O.C.D.P.C. n. 616 del 16 novembre 2019 e
dellO.C.D.P.C. n. 851 del 24/01/2022;
Considerato che

e Veritas Spa é stata designata dal Commissario Delegato tra i Soggetti Attuatori del piano degli
interventi per immediata urgenza ai sensi dellart. 1 comma 3 dellO.C.D.P.C. n. 616/2019 e
dellO.C.D.P.C. n. 851 del 24/01/2022, a seguito degli eventi meteorologici di eccezionale intensita

che hanno interessato il territorio del comune di Venezia a partire dal 12 novembre 2019;

e Che nel piano degli interventi emergenziali redatto ai sensi dell’art. 25 co 2 lett. d) D. Lgs. n.
1/2018 e compreso lintervento denominato “Cimitero di San Michele (VE) - Opere di

antiscalzamento del muro di cinta - C.l. 15035”;

Considerato che
¢ |l Responsabile del Procedimento ha richiesto I'avvio di una procedura di gara al fine di
individuare un operatore economico a cui affidare I'esecuzione dei lavori di antiscalzamento del
muro di cinta del Cimitero di San Michele (VE) — CI 15035 per un importo a base di gara di euro
304.000,00;
e Le opere oggetto dellappalto non possono essere suddivise in lotti in quanto, qualsiasi
frazionamento risulterebbe non funzionale e antieconomico;
e |l progetto esecutivo € stato validato dal RUP in data 29/05/2023 e approvato dal Direttore
Generale in data 30/05/2023;
e L’art. 1 del Decreto Legge n. 76 del 16/07/2020 coordinato con la legge di conversione 11
settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge
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29 luglio 2021 n. 108, prevede che fino al 30/06/2023, al fine di incentivare gli investimenti pubblici
e far fronte alle ricadute economiche negative a seguito delle misure di contenimento derivanti
dall’emergenza sanitaria da Covid-19, le stazioni appaltanti applicano le procedure di affidamento
previste al comma 2 del medesimo decreto legge;
e Veritas dispone di un elenco aperto di operatori economici cui attingere per la selezione degli
operatori economici da invitare alle procedure negoziate senza bando di gara;

Richiamato
o L’art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 che prevede, prima dell’avvio delle procedure di
affidamento dei contratti pubblici, la determina a contrarre con la quale si individuano gli elementi
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
e L’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 che prevede il ricorso alla procedura negoziata senza
bando per l'affidamento di lavori di importo pari o superiore a € 150.000,00 e inferiore €
1.000.000,00 previa consultazione, ove esistenti, di almeno 5 operatori economici nel rispetto di un
criterio di rotazione degli inviti e della diversa dislocazione territoriale delle imprese invitate;

Dispone

e L'’indizione, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020, convertito dalla L. 11
settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto-legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge
29 luglio 2021 n. 108, di una procedura negoziata senza bando per l'individuazione del contraente
cui affidare i lavori in premessa citati per un importo a base di gara di € 304.000,00 di cui
€ 283.099,89 per lavori soggetti a ribasso, € 8.000,00 per oneri per I'attuazione dei piani di
sicurezza ed € 12.900,11 per opere in economia non soggetti a ribasso;
e Che la procedura di gara sia espletata con il supporto di strumenti elettronici ai sensi dell’art. 58
del D. Lgs. 50/2016 allinterno della Piattaforma Acquisti di Veritas mediante lo strumento della
Richiesta d’Offerta in busta chiusa digitale (RdO on line);
e Che linvito sia rivolto a tutti gli operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere
iscritti all’elenco operatori economici di Veritas in categoria OG7 classifica I;
e Che linvito sia rivolto a n. 20 operatori economici qualificati, reperiti con il sistema della
rotazione dall’elenco operatori economici aziendale, che hanno richiesto di essere iscritti in
categoria OG?7 classifica I,
» Che la procedura di gara sia aggiudicata con il criterio del prezzo piu basso ai sensi dell’art. 1
comma 3 del D.L. 76/2020 mediante mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara;

» Di applicare, ai sensi dell’art. 1 c. 3 del D.L. 76/2020, I'esclusione automatica delle offerte che
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presentano un ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 97
comma 2 e 2-his del D.Igs. 50/2016 qualora il numero delle offerte sia pari o superiore a 5.
e Che qualora il numero delle offerte ammesse sia inferiore a 5, I'appalto sia aggiudicato al
concorrente che avra offerto il prezzo piu basso riservandosi di valutare la congruita dell’offerta, ai
sensi dell’art. 97 del D.Lgs.50/2016, qualora appaia anormalmente bassa;
o Che con specifico avviso sia data evidenza dell’avvio della presente procedura di gara;
e Che con successivo provvedimento si dia evidenza delle risultanze della procedura di gara
esperita;
Approva

e La lettera di invito;
e La lista degli operatori economici da invitare alla procedura di gara allegata al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale;

Da atto che
¢ L'’intervento trova copertura con contributo commissario interventi emergenziali 12/11/2019 -
Delibera Del Consiglio Dei Ministri del 14 Novembre 2019, DELL'O.C.D.P.C. N. 616 del 16
Novembre 2019 e dellO.C.D.P.C. N. 851 del 24 Gennaio 2022. Piano degli interventi di cui all'art.
25 comma 2 lett. D) del D.Lgs. 1/2018;
¢ |l contratto ha ad oggetto la sola esecuzione dei lavori di che trattasi;
¢ La modalita di determinazione del corrispettivo & interamente a misura;
¢ |l contratto sia stipulato mediante scrittura privata con spese a carico della ditta appaltatrice e

registrazione solo in caso d’uso.

¢ A fini della tracciabilita dei flussi finanziari il codice CIG assegnato alla presente procedura di
gara € il n. 98636437B2; il codice CUP e J77H21001270001.

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
Dott.ssa Laura Meggiorato

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i.
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Fornitori Invitati

Fornitori

tender_1336

LLPP 81-23/ADA Procedura Negoziata per I'appalto dei lavori di antiscalzamento del muro di cinta c/o il Cimitero di San Michele — Venezi:

LLPP 81-23/ADA Procedura Negoziata per I'appalto dei lavori di antiscalzamento ¢

rfg_1603

LLPP 81-23/ADA Procedura Negoziata per I'appalto dei lavori di antiscalzamento del muro di cinta c/o il Cimitero di San Michele — Venezia C.I. 1503!

Comune

Partita IVA

Indirizzo

CAP

Provincia

Nazione

1 ACQUISTAPACE DANIELE E C. SRL
2 ANESE SRL

3 BONDINI S.R.L.

4 CAPPAROTTO S.R.L.

5 CLODIENSE OPERE MARITTIME

COSIO VALTELLINO
CONCORDIA SAGITTARIA
OZIERI

MESTRINO

VENEZIA - Marghera

6 CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS SAN LEUCIO DEL SANNIO (BN)

7 COSMO SCAVI S.R.L.

8 FREGUGLIA SRL

9 G.B.F CONTRACTOR SRL
10 GEROTTO FEDERICO S.R.L.
11 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL
12 IMPRESA SCALA SANTO SRL
13 IMPRESA SILVIO PIEROBON SRL
14 KOSTRUTTIVA S.C.P.A.
15 LASA F.LLI NATA SRL
16 LAVORI MARITTIMI E DRAGAGGI S.R.L.
17 MARINI ERMENEGILDO S.P.A.
18 MARISUB Srl
19 RADAR SRL
20 SCAI APPALTI SRL

NOALE

PORTO VIRO

SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO
CAMPODARSEGO

MIRA

VERONA

Belluno

MARGHERA / VENEZIA
CONA

VENEZIA MALCONTENTA
RUBANO

CAMPAGNA LUPIA
NOVENTA PADOVANA
SALVE

rma giuridi  Codice Fiscale
Srl 00642610141
Srl 01848780274
Srl 01996190540
Srl 00411070287
Srl 00369080270
Forma giur 01375260625
Srl 01884530278
Srl 00306380296
Srl 04282170275
Srl 00308900281
Srl 02055950279
Srl 02462360237
Srl 00272430257
Societa coc 00228840278
Srl 00775240278
Srl 00282630276
SpA 00973180284
Srl 02547310272
Srl 03369430289
Srl 03774180750

00642610141
01848780274
01996190540
00411070287
00369080270
01375260625
01884530278
00306380296
04282170275
00308900281
02055950279
02462360237
00272430257
00228840278
00775240278
00282630276
00973180284
02547310272
03369430289
03774180750

VIA BOLGIA, 41
VIA CAVANELLA 771

ZONA INDUSTRIALE CHILIVANI - STRADA 11 SNC

VIA LEVICO 7 - 35035 MESTRINO (PD)
Via PACINOTTI 4/a

VIA CARDONI N.2

VIA FELTRIN, 123

VIA DOSSO N. 37/A

VIA MAJA 33/35

VIA CROCE, 26

VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64
VIA COLONNELLO FINCATO 5/A

Via Ippolito Caffi n. 130

VIA SERTORIO ORSATO N.3/D

VIA VALLETTA N. 1/B

Via Moranzanin. 74

VIA DELLA PROVVIDENZA N. 145

VIA MARZABOTTO 28

Viale della Navigazione Interna n. 113
VIA MAURO 12

23013
30023
06063
35035
30175
82010
30033
45014
30020
35011
30034
37131
32100
30175
30010
30176
35030
30010
35027
73050

Sondrio
Venezia
Sassari
Padova
Venezia
Benevento
Venezia
Rovigo

Padova

Venezia
Verona

Belluno
Venezia
Venezia
Venezia
Padova

Venezia
Padova

Lecce

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
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