Protocollo Nr. 0051249/23 del 13/06/2023 Veritas S.P.A. - Protocollo Interno



Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110
capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cert.gruppoveritas.it info@gruppoveritas.it www.gruppoveritas.it @gruppoveritas @gruppoveritas @gruppoveritas @gruppoveritas

Rif. LLPP 81-23/ADA

Mestre, 13/06/2023

AUTORIZZAZIONE ALL'INDIZIONE DELLA GARA

Cimitero di San Michele (VE) - Opere di antiscalzamento del muro di cinta - C.I. 15035. Eventi meteorologici eccezionali verificatisi dal 12/11/2019 a Venezia - Delibera del consiglio dei ministri del 14/11/2019, dell'O.C.D.P.C. n. 616 del 16/11/2019 e dell'O.C.D.P.C. n. 851 del 24/01/2022. piano degli interventi di cui all'art. 25 comma 2 lett. d) del d.lgs. 1/2018.- Codice CIG 98636437B2 - Codice CUP J77H21001270001. RIF. LLPP 81-23/ADA.

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nella procura conferita dal Direttore Generale della Società,

Richiamata

l'Ordinanza n. 4 del 16/12/2019 del Commissario Delegato Dott. Luigi Brugnaro recante come oggetto "Eventi meteorologici eccezionali verificatisi dal 12 novembre 2019 a Venezia – Delibera del Consiglio dei Ministri del 14 novembre 2019 e dell'O.C.D.P.C. n. 616 del 16 novembre 2019 e dell'O.C.D.P.C. n. 851 del 24/01/2022;

Considerato che

- Veritas Spa è stata designata dal Commissario Delegato tra i Soggetti Attuatori del piano degli interventi per l'immediata urgenza ai sensi dell'art. 1 comma 3 dell'O.C.D.P.C. n. 616/2019 e dell'O.C.D.P.C. n. 851 del 24/01/2022, a seguito degli eventi meteorologici di eccezionale intensità che hanno interessato il territorio del comune di Venezia a partire dal 12 novembre 2019;
- Che nel piano degli interventi emergenziali redatto ai sensi dell'art. 25 co 2 lett. d) D. Lgs. n. 1/2018 è compreso l'intervento denominato "Cimitero di San Michele (VE) Opere di antiscalzamento del muro di cinta C.I. 15035";

Considerato che

- Il Responsabile del Procedimento ha richiesto l'avvio di una procedura di gara al fine di individuare un operatore economico a cui affidare l'esecuzione dei lavori di antiscalzamento del muro di cinta del Cimitero di San Michele (VE) Cl 15035 per un importo a base di gara di euro 304.000,00;
- Le opere oggetto dell'appalto non possono essere suddivise in lotti in quanto, qualsiasi frazionamento risulterebbe non funzionale e antieconomico;
- Il progetto esecutivo è stato validato dal RUP in data 29/05/2023 e approvato dal Direttore Generale in data 30/05/2023;
- L'art. 1 del Decreto Legge n. 76 del 16/07/2020 coordinato con la legge di conversione 11 settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge

\\vesta\approvvigionamenti\commerciale\LAVORI PUBBLICI\Di Angilla\PRATICHE\2023\81-23 PNM\1 DELIBERE E VERBALI\81-23ADA Provvedimento indizione gara PNM.doc

















Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110
capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cert.gruppoveritas.it info@gruppoveritas.it www.gruppoveritas.it @ gruppoveritas @ gruppoveritas @ gruppoveritas @ gruppoveritas

29 luglio 2021 n. 108, prevede che fino al 30/06/2023, al fine di incentivare gli investimenti pubblici e far fronte alle ricadute economiche negative a seguito delle misure di contenimento derivanti dall'emergenza sanitaria da Covid-19, le stazioni appaltanti applicano le procedure di affidamento previste al comma 2 del medesimo decreto legge;

• Veritas dispone di un elenco aperto di operatori economici cui attingere per la selezione degli operatori economici da invitare alle procedure negoziate senza bando di gara;

Richiamato

- L'art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 che prevede, prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, la determina a contrarre con la quale si individuano gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
- L'art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 che prevede il ricorso alla procedura negoziata senza bando per l'affidamento di lavori di importo pari o superiore a € 150.000,00 e inferiore € 1.000.000,00 previa consultazione, ove esistenti, di almeno 5 operatori economici nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti e della diversa dislocazione territoriale delle imprese invitate;

Dispone

- L'indizione, ai sensi dell'art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020, convertito dalla L. 11 settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto-legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108, di una procedura negoziata senza bando per l'individuazione del contraente cui affidare i lavori in premessa citati per un importo a base di gara di € 304.000,00 di cui € 283.099,89 per lavori soggetti a ribasso, € 8.000,00 per oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza ed € 12.900,11 per opere in economia non soggetti a ribasso;
- Che la procedura di gara sia espletata con il supporto di strumenti elettronici ai sensi dell'art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all'interno della Piattaforma Acquisti di Veritas mediante lo strumento della Richiesta d'Offerta in busta chiusa digitale (RdO on line);
- Che l'invito sia rivolto a tutti gli operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere iscritti all'elenco operatori economici di Veritas in categoria OG7 classifica I;
- Che l'invito sia rivolto a n. 20 operatori economici qualificati, reperiti con il sistema della rotazione dall'elenco operatori economici aziendale, che hanno richiesto di essere iscritti in categoria OG7 classifica I[^];
- Che la procedura di gara sia aggiudicata con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara;
- Di applicare, ai sensi dell'art. 1 c. 3 del D.L. 76/2020, l'esclusione automatica delle offerte che

\\vesta\approvvigionamenti\commerciale\LAVORI PUBBLICI\Di Angilla\PRATICHE\2023\81-23 PNM\1 DELIBERE E VERBALI\81-23ADA Provvedimento indizione gara PNM.doc

















Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110
capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cert.gruppoveritas.it info@gruppoveritas.it www.gruppoveritas.it @ gruppoveritas @ gruppoveritas @ gruppoveritas @ gruppoveritas

presentano un ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'art. 97 comma 2 e 2-bis del D.lgs. 50/2016 qualora il numero delle offerte sia pari o superiore a 5.

- Che qualora il numero delle offerte ammesse sia inferiore a 5, l'appalto sia aggiudicato al concorrente che avrà offerto il prezzo più basso riservandosi di valutare la congruità dell'offerta, ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs.50/2016, qualora appaia anormalmente bassa;
- Che con specifico avviso sia data evidenza dell'avvio della presente procedura di gara;
- Che con successivo provvedimento si dia evidenza delle risultanze della procedura di gara esperita;

Approva

- La lettera di invito;
- La lista degli operatori economici da invitare alla procedura di gara allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

Dà atto che

- L'intervento trova copertura con contributo commissario interventi emergenziali 12/11/2019 Delibera Del Consiglio Dei Ministri del 14 Novembre 2019, DELL'O.C.D.P.C. N. 616 del 16 Novembre 2019 e dell'O.C.D.P.C. N. 851 del 24 Gennaio 2022. Piano degli interventi di cui all'art. 25 comma 2 lett. D) del D.Lgs. 1/2018;
- Il contratto ha ad oggetto la sola esecuzione dei lavori di che trattasi;
- La modalità di determinazione del corrispettivo è interamente a misura;
- Il contratto sia stipulato mediante scrittura privata con spese a carico della ditta appaltatrice e registrazione solo in caso d'uso.
- Ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il codice CIG assegnato alla presente procedura di gara è il n. 98636437B2; il codice CUP è J77H21001270001.

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI Dott.ssa Laura Meggiorato

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i.

\\vesta\approvvigionamenti\commerciale\LAVORI PUBBLICI\Di Angilla\PRATICHE\2023\81-23 PNM\1 DELIBERE E VERBALI\81-23ADA Provvedimento indizione gara PNM.doc















Fornitori Invitati

Procedura di gara	tender_1336
Descrizione Procedura di gara	LLPP 81-23/ADA Procedura Negoziata per l'appalto dei lavori di antiscalzamento del muro di cinta c/o il Cimitero di San Michele – Venezia
Protocollo Procedura di gara	LLPP 81-23/ADA Procedura Negoziata per l'appalto dei lavori di antiscalzamento d
RDO - Richiesta di offerta	rfq_1603
Titolo	LLPP 81-23/ADA Procedura Negoziata per l'appalto dei lavori di antiscalzamento del muro di cinta c/o il Cimitero di San Michele – Venezia C.I. 1503!

Fornitori	Comune	rma giurid	i Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo	CAP	Provincia	Nazione
1 ACQUISTAPACE DANIELE E C. SRL	COSIO VALTELLINO	Srl	00642610141	00642610141	VIA BOLGIA, 41	23013	Sondrio	ITALIA
2 ANESE SRL	CONCORDIA SAGITTARIA	Srl	01848780274	01848780274	VIA CAVANELLA 771	30023	Venezia	ITALIA
3 BONDINI S.R.L.	OZIERI	Srl	01996190540	01996190540	ZONA INDUSTRIALE CHILIVANI - STRADA 11 SNC	06063	Sassari	ITALIA
4 CAPPAROTTO S.R.L.	MESTRINO	Srl	00411070287	00411070287	VIA LEVICO 7 - 35035 MESTRINO (PD)	35035	Padova	ITALIA
5 CLODIENSE OPERE MARITTIME	VENEZIA - Marghera	Srl	00369080270	00369080270	Via PACINOTTI 4/a	30175	Venezia	ITALIA
6 CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS	S SAN LEUCIO DEL SANNIO (BN)	Forma giu	r 01375260625	01375260625	VIA CARDONI N.2	82010	Benevento	ITALIA
7 COSMO SCAVI S.R.L.	NOALE	Srl	01884530278	01884530278	VIA FELTRIN, 123	30033	Venezia	ITALIA
8 FREGUGLIA SRL	PORTO VIRO	Srl	00306380296	00306380296	VIA DOSSO N. 37/A	45014	Rovigo	ITALIA
9 G.B.F CONTRACTOR SRL	SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO	Srl	04282170275	04282170275	VIA MAJA 33/35	30020		ITALIA
10 GEROTTO FEDERICO S.R.L.	CAMPODARSEGO	Srl	00308900281	00308900281	VIA CROCE, 26	35011	Padova	ITALIA
11 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL	MIRA	Srl	02055950279	02055950279	VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64	30034	Venezia	ITALIA
12 IMPRESA SCALA SANTO SRL	VERONA	Srl	02462360237	02462360237	VIA COLONNELLO FINCATO 5/A	37131	Verona	ITALIA
13 IMPRESA SILVIO PIEROBON SRL	Belluno	Srl	00272430257	00272430257	Via Ippolito Caffi n. 130	32100	Belluno	ITALIA
14 KOSTRUTTIVA S.C.P.A.	MARGHERA / VENEZIA	Società co	c 00228840278	00228840278	VIA SERTORIO ORSATO N.3/D	30175	Venezia	ITALIA
15 LASA F.LLI NATA SRL	CONA	Srl	00775240278	00775240278	VIA VALLETTA N. 1/B	30010	Venezia	ITALIA
16 LAVORI MARITTIMI E DRAGAGGI S.R.L.	VENEZIA MALCONTENTA	Srl	00282630276	00282630276	Via Moranzani n. 74	30176	Venezia	ITALIA
17 MARINI ERMENEGILDO S.P.A.	RUBANO	SpA	00973180284	00973180284	VIA DELLA PROVVIDENZA N. 145	35030	Padova	ITALIA
18 MARISUB Srl	CAMPAGNA LUPIA	Srl	02547310272	02547310272	VIA MARZABOTTO 28	30010	Venezia	ITALIA
19 RADAR SRL	NOVENTA PADOVANA	Srl	03369430289	03369430289	Viale della Navigazione Interna n. 113	35027	Padova	ITALIA
20 SCAI APPALTI SRL	SALVE	Srl	03774180750	03774180750	VIA MAURO 12	73050	Lecce	ITALIA